metiencz

Câmara Municipal
Altaneira

ww-w.altaneira.ce.leg.br

Vereador
Zé de Zuza

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA
MUNICIPAL DE ALTANEIRA

REQUERIMENTO N0Oá.9/2025 .366/c9cWS-
-' ' 5-105-/90(95

17e•À-k10 ot-Drv,-1-r-sk. Nr(4,-)1"

"

_EC1STr,

O Vereador Zé de Zuza, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas e
nos termos do Art. 116, III do Regimento Interno desta Augusta Casa
Legislativa, requer a V. Exa., ouvido o Soberano Plenário, seja encaminhado
expediente a SOP — Superintendência de Obras Públicas, solicitando
redutores de velocidade (quebra-molas ou lombadas) na CE-388, no trecho
iniciando na Avenida Santa Tereza e finalizando nas imediações do Galpão
da Senhora Leiudes (localizado no início do declive da ladeira da Taboca).

Justificativas em Plenário.

Termos em que,

Pede deferimento.

Sala das sessões, 15 de maio de 2025.

Mic--IROVAE)(
Por:  uno"' nvdodz

ryt: lãál

Zé de Zuza
Vereador/PSB

Rua Pe. Luiz Antonio, 389, Centro - CNPJ 12.466.553/0001-13